40 possessione earum et pro parte . . prepositi . . decani . . et capituli
WUrtt. Gcscliichtsquellen XII. 3
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bene fuissc appellatum et per dictum Ditmarum male fuisse pro-
cessum predictum Engelbardum in persona sui procuratoris et ipsum
procuratorem suum in personam sui in fructibus perceptis a tempore
dicte spoliationis ac etiam in expensis in bac causa legitime factis
quarum taxationem nobis imposterum reservamus condempnantes. 5
In quorum omnium et singulorum testimonium et certitudinem plenio-
rem presentes nostras litteras seu presens publicum instrumentum
nostram diffinitivam sententiam continens scribi et per Henricum
notarium publicum scribamque nostrum infra scriptum subscribi et
publicari mandavimus nostrique sigilli fecimus appensione muniri. 10

Lecta lata et in scriptis pronuntiata fuit supradicta diftinitiva
sententia per nos Symonem auditorem prefatum Avinione in palatio
apostolico causarum supradicto mane hora causarum ad iura red-
dendum loco nostro solito pro tribunali sedente, sub anno a nativitate
domini millesimo tricentesimo quinquagesimo secundo, indictione 15
quinta, die Mercurii octava mensis Februarii, pontificatus dicti
domini Clementis pape sexti anno decimo, presentibus discretis viris
magistris Petro Petri Johannis de Icro de TYaiecto, Wilbelmo de
Nenton. et Egidio de Cockeriaumot. Gaietane, Lichefcldensis et
Cameracensis diocesium clericis notariis publicis scribisque nostiis 20
una cum pluribus aliis fide dignis testibus ad premissa vocatis spe-
cialiter et rogatis.

Orig. Itcü. Perg. Unterschrift und Signet des Henricus Tye clericus
Bremensis notarius publicus, der die Urkunde geschrieben hat. An grüner
Seidenschnur das Siegel des Simon de Sudbiria. 25

67. Avignon 1354, Juni 1.
Papst Innocenz VI. beauftragt die Pröpste von Heiligkreuz

und St. Georg ausserhalb der Mauern Augsburgs und den Sakristan
der Kirche in Avignon auf Bitte des Domstifts Augsburg (petitio
dilectorum filiorum . . prepositi . . decani et capituli ecclesie Augu- 30
stensis nobis exhibita continebat, quod licet prebenda ecclesie de
Lorch Augustensis diocesis cui prehende ecclesia parrocbialis in
Gamundia dicte diocesis canonice est annexa cum omnibus iuribus
et pertinentiis ipsius prebende ad mensam ius seu proprietatem dic-
torum prepositi decani et capituli pertineret dictique prepositus de- 30
canus et capitulum a tempore quo ad eos pertinuit fuissent et essent
in pacifica possessione vel quasi dictarum prebende et ecclesie an-
nexe ac percipiendi fructus redditus et proventus ipsarum, tarnen
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Diddumarus re'etor parrochialis ecclesie in Degenvelt Constantiensis
diocesis asserens Engelhardum de Recberg qui se dicit clericum
dicte Constantiensis diocesis ad dictas prebendam et ecclesiam ipsi
prebende annexam per carissimum in Christo filium nostrurn Carolum

5 regem Romanorum illustrem venerabili fratri nostro Gerlaco archi-
episcopo Maguntino presentatum fuisse auctoritate sibi ab eodem
arcliiepiscopo ut dicebat in liac parte commissa eundem Engelhardum
dictis preposito decano et capitulo renitentibus et invitis in prebenda
et ecclesia sibi annexa predictis instituit de facto imv.) unter Var-

W Stellung des ganzen Prozessgangs der Appellation an den päpstlichen
Stuhl mit der Exekution des von dem Auditor Simon de Sudbiria
gefällten Urteils gegen Engelhard von Bechberg (diffinitivam senten-
tiam dicti Symonis auditoris sicut provide lata est ratam habentes
et gratam discretioni vestre per apostolica scripta mandamus, qua-

15 tinus vos vel duo aut unus vestrurn per vos vel alium seu ahos seu-
tentiam ipsam executioni debite demandantes prefatos prepositum
decanum et capitulum vel procuratorem ipsorum eorum nomine ad
corporalem possessionem dietarum prebende et ecclesie sibi annexe
iurium et pertinentiarum ipsarum amoto exinde dicto Engelhardo

20 auctoritate nostra restituatis et reintegretis ac restitutos et reinte-
gratos etiam donec questio proprietatis terminata fuerit defendatis
facientes eis de dietarum prebende et ecclesie sibi annexe fructibus
redditibus proventibus iuribus et obventionibus universis integre re-
sponderi et de fructibus pereeptis predictis iuxta predicti instrumenti

25 condempnationis tenorem plenam et debitam satisfactionem impendi
contradictores per censuram ecclesiasticam appellatione postposita
compescendo).

Datum Avinione, kalendas Junii, pontificatus nostri anno primo.

Orig. Mal. Perg. An Hanfschnur die Bleibulle. Rechts auf dem Um-
30 se«a 9 : ßta. , darunter R. Martini-; links unter demselben: Bartholomeus,

darüber der Kostenvermerk mit folgenden übereinandergestelltenZeichen XX\ III.
A »f der Rückseite oben in der Mitte: Pantaleou do Basilea. Weiter rechts
nacheinander: Ad bullam.,mundat., mundand. (Im Text einige grössere Rasuren).

68. Augsburg 1354, Oktober 24.
35 Propst Arnold von Heiligkreuz extra muros Augustenses als

Exekutor des von dem päpstlichem Auditor Symon de Sudbiria ge¬
fällten Urteils gegen Engelhard von Bechberg gebietet auf Grund
des ihm durch den Syndikus und Anwalt des Domkapitels Magister
Konrad genannt Portner mit der Ausfertigung des Urteils über-
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brachten Exekutionsmandats ') dem Abt von horch, ferner . . decano
et singnlis canonicis et personis ecclesie in Lorch dignitates perso-
natus adiuinistrationes seu officia quecumque in eadem ecclesia haben-
tibus vel non habentibus quocunque nomine censeantur, ac . . plebano
ecclesie in Gamundia locnmque ipsius tenenti und anderen, dem 5
Domkapitel, das er dem Urteil gemäss in Besitz der Pfründe in
horch und der damit verbundenen Pfarrkirche in Gmünd wieder¬
einsetzt, oder seinem Vertreter über alle Früchte, Einkünfte, Hechte
und Gefälle, die zu der Pfründe resp. Kirche gehören, innerhalb
6 Tagen Rechenschaft abzulegen und sie ihnen zugänglich zu machen, 10
unter Androhung der Exkommunikation gegen Widerstrebende.
Denen, die Einsicht in die päpstlichen Urkunden wünschen, steht es
frei, sie in Augsburg einzusehen, quia prefate littere apostolice non
possunt propter diversa pericula nee in Gamundia nee etiam in Lorch
tute exbiberi; doch wird das Domkapitel oder sein Aniva.lt auf 16
Wunsch gegen Ersatz der Kosten Abschriften liefern. — Siegler:
Der Aussteller. — Acta sunt hec in ambitu monasterii nostri pre-
dicti anno domini millesimo CCCL quarto, proxima feria sexta ante
Symonis et Jude, indictione oetava, presentibus discretis viris dominis
Hainrico dicto Tot, Chünrado dicto Hörnlin canonicis regularibus et 20
sacerdotibus monasterii nostri predicti et Hainrico dicto Stöff'ler
clerieo Augustensi testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.